
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INSG3-122760
 

CENTURY LED FILAMENT HRUŠKA SATÉN 11W
E27 6500K 1521lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 11

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6500 K

Svítivost 1521 lm

Výška 108

Tloušťka 108 mm

Průměr 60

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,035

Hmotnost včetně obalu v KG 0,048

Stmívatelné NE

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída D

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 100 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 83

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -88%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Prožijte okouzlující atmosféru s CENTURY žárovkou FILAMENT E27 - INSG3-122760. Tato kvalitní žárovka
od italského výrobce CENTURY je dokonalým spojením tradičního vzhledu s moderní technologií. Ponořte se
do jemného, matného světla, které vašemu prostoru dodá příjemnou a teplou atmosféru.
Vyzkoušejte skleněnou žárovku ve tvaru hrušky z řady CENTURY FILAMENT INCANTO a objevte, jak LED žárovky
mohou stvořit měkké a rozptýlené osvětlení. Vytvořte si vlastní oázu klidu a pohody s touto elegantní žárovkou,
která zaujme svým stylovým designem a zároveň nabídne výhody moderního osvětlení.
CENTURY je značka s dlouhou historií a pevným zázemím, takže můžete mít jistotu, že si pořizujete žárovku vysoké
kvality za skvělou cenu. Bez ohledu na to, zda jste B2B partner nebo B2C zákazník, tato žárovka je skvělou volbou
pro všechny. Každý kus může být zakoupen samostatně, nebo na vyžádání zákazníka jsou k dispozici také balení.
Vytvořte si svůj vlastní koutek pohody s CENTURY žárovkou FILAMENT E27 - INSG3-122760. Přenesete se do světa
jemného, matného světla a nechte se unášet emocemi, které tato žárovka vyvolává. Užijte si teplo, eleganci
a kvalitu, kterou vám přináší CENTURY.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

